
Gniezno, dnia 10 października 2011 r. 

 

Zarządzenie Nr 33/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami) i  § 37 ust.3 pkt.11 Statutu 

PWSZ w Gnieźnie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Aby umożliwić społeczności akademickiej PWSZ  uczestnictwo we mszy św. 

inaugurującej rok akademicki 2011/2012 ustala się godziny rektorskie wolne od zajęć 

w dniu 11 października  2011 r. od godz.15
oo

. 

 

           § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

        Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

     w Gnieźnie 

 

Prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


